

UroBrink Medical AB

559357-2471

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Erik Albin Brink, Styrelseledamot
2025-04-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm. Företaget tillhandahåller tjänster inom framförallt specialiserad cancer sjukvård. Under innevarande inkomstår expanderade verksamheten till att även bedriva konsultverksamhet inom luftfart.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

UroBrink Medical AB gjorde ett antal investeringar i certifieringar för att även kunna bedriva konsultverksamhet utanför EU.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-28 - 2022-12-31
Nettoomsättning	882 646	1 516 068	159 009
Resultat efter finansiella poster	-93 788	417 644	33 363
Soliditet (%)	87	76	33

Förändringen i nettoomsättningen berodde i huvudsak på att konsultverksamheten inom sjukvård i UroBrink Medical AB minskade till följd av att huvudkonsulten dels gick ett antal certifieringskurser samt fick en fast heltidsanställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	24 719	327 221	376 940
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		327 221	-327 221	0
Årets resultat			-93 788	-93 788
Vid årets utgång	25 000	156 690	-93 788	87 902

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	156 690
Årets resultat	-93 788
Summa	62 902
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	62 902
Summa	62 902

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		882 646	1 516 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		882 646	1 516 068
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-772	-146 436
Övriga externa kostnader		-315 121	-334 701
Personalkostnader	2	-665 170	-619 159
Summa rörelsekostnader		-981 063	-1 100 296
Rörelseresultat		-98 417	415 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 629	1 872
Summa finansiella poster		4 629	1 872
Resultat efter finansiella poster		-93 788	417 644
Resultat före skatt		-93 788	417 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-90 423
Årets resultat		-93 788	327 221

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 609	0
Övriga fordringar		19 526	7 604
Summa kortfristiga fordringar		85 135	7 604
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 339	489 912
Summa kassa och bank		15 339	489 912
Summa omsättningstillgångar		100 474	497 516
Summa tillgångar		100 474	497 516
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 690	24 719
Årets resultat		-93 788	327 221
Summa fritt eget kapital		62 902	351 940
Summa eget kapital		87 902	376 940
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		12 572	120 576
Summa kortfristiga skulder		12 572	120 576
Summa eget kapital och skulder		100 474	497 516

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för UroBrink Medical AB, 559357-2471
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Erik Albin Brink
Karl Erik Albin Brink
Ordförande
2025-04-07

Anton Birger Greger P Brink
Anton Birger Greger P Brink
Styrelseledamot
2025-03-20